

高知県漁協経営改善資金利子補給要綱の一部改正新旧対照表

新	旧
高知県漁協経営改善資金利子補給要綱	高知県漁協経営改善資金利子補給要綱
第1条～第19条 (略)	第1条～第19条 (略)
(延滞金) 第20条 融資機関は、利子補給金の返還を命ぜられ、これを納期日までに納付しなかったときは、納期日の翌日から納付の日までの日数に応じ <u>年利 10.95 パーセント</u> の割合で計算した延滞金を県に納付しなければならない。	(延滞金) 第20条 融資機関は、利子補給金の返還を命ぜられ、これを納期日までに納付しなかったときは、納期日の翌日から納付の日までの日数に応じ <u>年利 14.5 パーセント</u> の割合で計算した延滞金を県に納付しなければならない。
2 (略)	2 (略)
第21条～第24条 (略)	第21条～第24条 (略)
附 則 (略)	附 則 (略)
附 則 <u>この要綱は、平成 31 年 4 月 1 日から施行する。</u>	
別記 第1号様式 (第9条関係)	別記 第1号様式 (第9条関係)
高知県漁協経営改善資金借入申込書	高知県漁協経営改善資金借入申込書
年 月 日	年 月 日
様	様
住所 氏名 生年月日	住所 氏名 生年月日
印	印
下記のとおり高知県漁協経営改善資金を借り入れたいので、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第9条の規定により申し込みます。	下記のとおり高知県漁協経営改善資金を借り入れたいので、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第9条の規定により申し込みます。
記	記
金 額 円	金 額 円
使 途	使 途
償 還 方 法	償 還 方 法
据 置 期 限 年 月 日	据 置 期 限 <u>平成</u> 年 月 日

<p>最終償還期限 年 月 日 保証 担保 借入希望時期 年 月 日 その他 〔以下略〕</p>	<p>最終償還期限 平成 年 月 日 保証 担保 借入希望時期 平成 年 月 日 その他 〔以下略〕</p>
<p>第2号様式（第9条関係） 高知県漁協経営改善資金利子補給承認申請書 年 月 日 〔以下略〕</p>	<p>第2号様式（第9条関係） 高知県漁協経営改善資金利子補給承認申請書 平成 年 月 日 〔以下略〕</p>
<p>第3号様式（第10条関係） 高知県漁協経営改善資金利子補給承認書 年 月 日 様 高知県知事 年 月 日付けで申請のありました高知県漁協経営改善資金の利子補給は、次のとおり承認します。 〔以下略〕</p>	<p>第3号様式（第10条関係） 高知県漁協経営改善資金利子補給承認書 平成 年 月 日 様 高知県知事 平成 年 月 日付けで申請のありました高知県漁協経営改善資金の利子補給は、次のとおり承認します。 〔以下略〕</p>
<p>第4号様式（第11条関係） 高知県漁協経営改善資金貸付実行報告書 年 月 日 〔以下略〕</p>	<p>第4号様式（第11条関係） 高知県漁協経営改善資金貸付実行報告書 平成 年 月 日 〔以下略〕</p>
<p>第5号様式（第12条関係） 高知県漁協経営改善進捗状況報告書 年 月 日 高知県知事 様</p>	<p>第5号様式（第12条関係） 高知県漁協経営改善進捗状況報告書 年 月 日 高知県知事 様</p>

<p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>年度の高知県漁協経営改善資金の借受者 に係る経営改善の状況について、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 12 条第 2 項の規定に基づき別添のとおり報告します。 〔以下略〕</p> <p>第 6 号様式（第 13 条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金貸付実行中止届 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>年 月 日付け 第 号で利子補給承認のありました高知県漁協経営改善資金については、次の理由により貸付を中止したいので、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 13 条の規定に基づき届け出ます。 〔以下略〕</p> <p>第 7 号様式（第 13 条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金借入辞退届 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>年 月 日付け 第 号で利子補給承認のありました高知県漁協経営改善資金については、次の理由により辞退したいので、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 13 条の規定により届け出ます。 〔以下略〕</p>	<p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>平成 年度の高知県漁協経営改善資金の借受者 に係る経営改善の状況について、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 12 条第 2 項の規定に基づき別添のとおり報告します。 〔以下略〕</p> <p>第 6 号様式（第 13 条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金貸付実行中止届 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>平成 年 月 日付け 第 号で利子補給承認のありました高知県漁協経営改善資金については、次の理由により貸付を中止したいので、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 13 条の規定に基づき届け出ます。 〔以下略〕</p> <p>第 7 号様式（第 13 条関係）</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金借入辞退届 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 印</p> <p>平成 年 月 日付け 第 号で利子補給承認のありました高知県漁協経営改善資金については、次の理由により辞退したいので、高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 13 条の規定により届け出ます。 〔以下略〕</p>
---	--

<p>第 8 号様式 (第 15 条関係)</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金繰上償還報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>年 月 日付け 第 号で利子補給承認のありました下記事業につきましては、貸付金の (全部・一部) が繰上償還になりましたので報告します。 〔以下略〕</p> <p>第 9 号様式 (第 17 条関係)</p> <p style="text-align: center;">年度 半期 <u>高知県漁協経営改善資金利子補給金計算書</u></p> <p>〔以下略〕</p> <p>第 10 号様式</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金借入辞退届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 17 条及び高知県漁協経営改善資金利子補給契約書第 6 条の規定に基づき、年度 半期分の利子補給金 円を請求します。 〔以下略〕</p>	<p>第 8 号様式 (第 15 条関係)</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金繰上償還報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>平成 年 月 日付け 第 号で利子補給承認のありました下記事業につきましては、貸付金の (全部・一部) が繰上償還になりましたので報告します。 〔以下略〕</p> <p>第 9 号様式 (第 17 条関係)</p> <p style="text-align: center;">平成 年度 半期 <u>高知県漁協経営改善資金利子補給金計算書</u></p> <p>〔以下略〕</p> <p>第 10 号様式</p> <p style="text-align: center;">高知県漁協経営改善資金借入辞退届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right; margin-right: 100px;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>高知県漁協経営改善資金利子補給要綱第 17 条及び高知県漁協経営改善資金利子補給契約書第 6 条の規定に基づき、平成 年度 半期分の利子補給金 円を請求します。 〔以下略〕</p>
---	--